
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от fU  / /  
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 30.12.2011 № 1798 

«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного 

дошкольного образования по основным общеобразовательным программам 
дошкольного образования на территории Верхнесалдинского городского

округа»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 
Верхнесалдинского городского округа, решением Думы городского округа от 
30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа», постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 23.05.2019 № 1696 «О разработке и 
утверждении административных регламентов исполнения муниципальный 
функций и административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 30.12.2011 № 1798 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление общедоступного и бесплатного дошкольного образования по 
основным общеобразовательным программам дошкольного образования на 
территории Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановлений 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.01.2014 № 3, 
от 21.08.2014 № 2672, от 31.07.2015 № 2261, от 10.06.2016 № 1881).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

http://v-salda.ru


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления образования администрации Верхнесалдинского 
городского округа А.Е. Золотарева.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа


